Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 10894380582666

Congelatore a pozzetto con ante scorrevoli 327 It -18 -25°C 128,3x67x89,5h
cm

Descrizione

Congelatore a pozzetto con ante scorrevoli ideale per prodotti da pasticceria, gelateria e alimenti
surgelati, facile da spostare grazie alle 4 ruote pivotanti, serratura, rispetto ambientale grazie al
gas R600A.

Dimensioni
Dimensioni esterne 1283x670x895 mm
Dimensioni imballo 1340x730x910 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Elettrico
327 Lt

F

R600A
63 kg

57 kg
0.244 kW
statico
manuale

-18 -25°C
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